
STAR

Pagina 1

Nr. Tijd Baan Wie Wat Nr. Tijd Baan Wie Wat
183 13.30 Baan 2 Sonja v.d. Zee Pegasus 277 14.30 Baan 3 Arnold Metselaar Pegasus
256 13.40 Baan 3 Dylan van Vuren Pegasus 358 14.40 Baan 4 Arnold Metselaar Tumbling
275 14.20 Baan 3 Pegasus 162 16.00 Baan 1 Arnold Metselaar Tramp
276 14.30 Baan 3 Pegasus 213 14.50 Baan 2 Pegasus
277 14.30 Baan 3 Arnold Metselaar Pegasus 368 15.10 Baan 4 Tumbling
278 14.30 Baan 3 Erik-Jan Post Pegasus 309 15.50 Baan 3 Tramp
358 14.40 Baan 4 Arnold Metselaar Tumbling 216 15.00 Baan 2 Pegasus
212 14.50 Baan 2 Pegasus 305 15.40 Baan 3 Tramp
213 14.50 Baan 2 Pegasus 256 13.40 Baan 3 Dylan van Vuren Pegasus
214 14.50 Baan 2 Pegasus 391 16.30 Baan 4 Dylan van Vuren Tramp
215 14.50 Baan 2 Pegasus 217 15.00 Baan 2 Eline den Ouden Pegasus
216 15.00 Baan 2 Pegasus 370 15.10 Baan 4 Eline den Ouden Tumbling
217 15.00 Baan 2 Eline den Ouden Pegasus 307 15.50 Baan 3 Eline den Ouden Tramp
218 15.00 Baan 2 Natasja Kool Pegasus 278 14.30 Baan 3 Erik-Jan Post Pegasus
143 15.10 Baan 1 Sonja v.d. Zee Tramp 163 16.00 Baan 1 Erik-Jan Post Tramp
367 15.10 Baan 4 Tumbling 214 14.50 Baan 2 Pegasus
368 15.10 Baan 4 Tumbling 310 16.00 Baan 3 Tramp
369 15.10 Baan 4 Tumbling 215 14.50 Baan 2 Pegasus
370 15.10 Baan 4 Eline den Ouden Tumbling 369 15.10 Baan 4 Tumbling
371 15.20 Baan 4 Natasja Kool Tumbling 304 15.40 Baan 3 Tramp
304 15.40 Baan 3 Tramp 212 14.50 Baan 2 Pegasus
305 15.40 Baan 3 Tramp 367 15.10 Baan 4 Tumbling
306 15.50 Baan 3 Natasja Kool Tramp 308 15.50 Baan 3 Tramp
307 15.50 Baan 3 Eline den Ouden Tramp 275 14.20 Baan 3 Pegasus
308 15.50 Baan 3 Tramp 160 16.00 Baan 1 Tramp
309 15.50 Baan 3 Tramp 218 15.00 Baan 2 Natasja Kool Pegasus
310 16.00 Baan 3 Tramp 371 15.20 Baan 4 Natasja Kool Tumbling
160 16.00 Baan 1 Tramp 306 15.50 Baan 3 Natasja Kool Tramp
161 16.00 Baan 1 Tramp 276 14.30 Baan 3 Pegasus
162 16.00 Baan 1 Arnold Metselaar Tramp 161 16.00 Baan 1 Tramp
163 16.00 Baan 1 Erik-Jan Post Tramp 183 13.30 Baan 2 Sonja v.d. Zee Pegasus
391 16.30 Baan 4 Dylan van Vuren Tramp 143 15.10 Baan 1 Sonja v.d. Zee Tramp

Maurice Frederiksz
Nigel  Aalbregt Cheryl Nijman

Cheryl Nijman
Cheryl Nijman
Diandra Steenhouwer

Lisa van Albada Diandra Steenhouwer
Cheryl Nijman
Jose Holster
Kim Muskens
Diandra Steenhouwer

Lisa van Albada Jose Holster
Cheryl Nijman Jose Holster
Kim Muskens Kim Muskens

Kim Muskens
Kim Muskens

Kim Muskens Lisa van Albada
Diandra Steenhouwer Lisa van Albada

Lisa van Albada
Maurice Frederiksz

Lisa van Albada Maurice Frederiksz
Cheryl Nijman
Jose Holster
Maurice Frederiksz
Nigel  Aalbregt Nigel  Aalbregt 

Nigel  Aalbregt 


	STAR

